
UCHWAŁA NR XXXVI/280/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 
strukturalnej C – Darłówko Wschodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar C11.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej C – Darłówko Wschodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo, uchwalonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Darłowie nr IV/34/07 z dnia 6 lutego 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 26 marca 2007 r. nr 38, poz. 558) - obszar C11.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 68620F05-1475-4DB0-BE6E-387A139136A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/280/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 68620F05-1475-4DB0-BE6E-387A139136A6. Podpisany Strona 1




